
Změna územního plánu  obce Svojšice 

Obec se rozhodla zpracovat změnu (úpravy) územního plánu  pro celé správní 

území obce. 

Žádáme občany, aby si zkontrolovali své nemovitosti (pozemky, stavby) ve 

schváleném územním plánu obce, je v celém rozsahu zveřejněn na 

internetových stránkách obce (https://www.svojsiceukolina.cz/urad-2/uredni-

deska/uzemni-plan-obce-svojsice-287.html?kshowback=). 

V případě nesrovnalostí je nutné podat podnět na změnu na obecním úřadě.  

V rámci změny bude možné shromáždit a posoudit požadavky na rozvojová 

území pro bydlení, podnikání a další rozvojové plochy na základě podnětů 

občanů.  

Podněty je možné podávat osobně na obecním úřadě do 31.10.2021. 

Každý podnět musí obsahovat: 

• žádost adresovanou na obec, 

• popis parcelních čísel, o která vlastník žádá na zařazení, 

• katastr, 

• doložené vlastnictví, 

• zákres parcely nebo parcel v katastrální mapě, 

• upřesnění, k čemu chce vlastník parcelu využívat, 

• upřesnění změn, 

• podpis a datum 

 

V případě dalších dotazů volejte tel. č.: 321 783 721 

Upozorňuje občany, že všechny podněty budou posouzeny zpracovatelem 

územního plánu, který rozhodne o možném zapracování do územního plánu.  

 

  

         Josef Polesný v.r.  

         starosta obce 

 

 

  

https://www.svojsiceukolina.cz/urad-2/uredni-deska/uzemni-plan-obce-svojsice-287.html?kshowback=
https://www.svojsiceukolina.cz/urad-2/uredni-deska/uzemni-plan-obce-svojsice-287.html?kshowback=

